
UCHWAŁA NR XXX /204/ 2005 

RADY MIEJSKIEJ  w PLESZEWIE 

z dnia 21 kwietnia 2005 r. 

 

�

w sprawie: zmiany uchwały nr XXIX/191/2005 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 
lutego 2005r. w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa, okre�lenia 
inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso. 

  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze 
zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. 
Nr 94, poz. 431 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. 
o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 ze zmianami), Rada Miejska uchwala, co 
nast�puje: 
 
 
§ 1. W uchwale nr XXIX/191/2005 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 lutego 2005r. 

w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa, okre�lenia inkasentów i wysoko�ci 
wynagrodzenia za inkaso § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Wielkopolskiego”.  

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 
  
§ 3. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urz�dowym Województwa Wielkopolskiego”. 
�

�



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXX/204/2005 Rady Miejskiej  w Pleszewie z dnia 21 kwietnia 2005 r. 
 

Zmian� do uchwały  nr XXIX/191/2005 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 lutego 
2005r. w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa, okre�lenia inkasentów 
i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso proponuje si� w zwi�zku ze stanowiskiem Regionalnej 
Izby Obrachunkowej, w my�l którego uchwała dotycz�ca inkasa stanowi prawo miejscowe 
i jako taka  winna by� publikowana. 


